CỘNG HOÀ XẲ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Ông Giám đốc Công ty Tuyển than Hòn Gai - Vinacomin

Tên tôi là: …………………………………………………………………..

Ngày sinh:…………………………………………………………………...

Giới tính:…………………………………………………………………….

Quê quán:……………………………………………………………………

Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………..

Chỗ ở hiện nay:……………………………………………………………..

Điện thoại:…………………………………………………………………..

Số CCCD:………………….Ngàycấp………….Nơi cấp…………………..

Nếu được tuyển dụng, Tôi xin cam kết các nội dung sau:

1. Chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của Nhà nước cũng như của

Công ty.

2. Tuyệt đối tuân thủ theo sự phân công, bố trí công việc của Công ty.

3. Giữ gìn trật tự, an ninh và bảo vệ tài sản của Công ty.

Nếu vi phạm những cam kết trên, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

Pháp luật của Nhà nước và Công ty.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

                            ……….., ngày      tháng      năm 2025

                                                                      NGƯỜI VIẾT CAM KẾT

                                                                               (Ký ghi rõ họ tên)